关于做好2011年学生满意度调查工作的通知
各二级学院：

为进一步了解我校全日制学生对教学、管理及服务质量的需求，提升我校办学水平，为更好地迎接明年的人才培养评估工作做准备，经研究，决定开展2011年学生满意度调查工作，现将有关事宜通知如下：
一、调查时间

2011年11月-12月

二、调查对象

2011级、2010级三年制高职学生

三、调查方式

网上问卷调查
四、具体要求

1．本次调查以班级为单位，本学期安排机房上课的班级，由各班辅导员利用班级机房课的间隙安排组织学生集体随堂进行调查；
2．对于本学期未安排机房课的班级，学校安排5号楼六楼机房进行满意度调查，具体时间由各二级学院与现教中心朱菊生老师联系落实；
3．各二级学院必须高度重视学生满意度调查工作的重要意义，将调查工作要求通知各班并认真组织实施；
4．网上调查登录：学校主页→学生工作处主页→“学生满意度调查”，或直接登录http://www.cztvu.com/zsjy/wjdc/
5．截止日期：2011年12月16日
学工处 教务处
2011年11月21日